CCCXCII

1222, <
Abandon par Guy de Mont fort de son droit de pfocufa/ton

sur les habitants de Sainvitle, moyennant le paiement d'une
yen/c par les dits habitants

C, ne 376, p. '2)8. D, fol. 158, d'après B, fol. 115 V. E, n" 338,
fui. 409.

Ego Guido de Monteforti, universis presentes litteras
inspecturis, notum facio quod cum universitas hominum
de SeinviIIa" mihib et thesaurario Belvacensi procuratio-
nem annuam deberet i',a videlicet quod me duobus annis
continuis et thesauranj anno tertio procurare tenebatur,
ego sine prejudicio procurationis thesaurarii, super procura-
tione mea cum eisdem hominibus composui sub hac forma,
quod dicti homines et eorum heredes ab ejusdem procura-
tionis onere absolut~, mihi~ sexaginta libras parisiensium
ad praesens solverunt ft viginti libras ad festum sancti
Remigii pcrsolvent, nihil amplius in hoc anno soluturi. Anno
verc sequenti et uno quoque alio anno in quo ad solvendam
mihi procurationeme teneri solebant, decem libras parisien-
siumf exclusa omnino dictae procurationis exactione mibi
et heredibus'' meis in perpetuum in octavish Pasche reddere
tenebuntur, et si forte ad predictum terminum illas decem
libras non reddiderunti, decem solidos parisiensium pro
unaquaque die in penam omissionis illius~ exsolvent. Hujus
aûtem conventionis nostre placitum Philippus primogenitus
meus concessit et se ad tenendum et perpetuo garantizandum
eamdem conventionemk fide prestita corporaliter obligavit,
presentibus Simone de Monteforti, Roberto de Praella,
milite, baillivol nostro, Garnerio~ Cellerario" et Villelmo

CCCXCI. a. SeninvU.a. D SemtvHta C. b. mea D. – c. honere
in f'erpe~umn absomti E homme h) perpetuum absoluti /). d. meas
D. –e. meam (jrocurationem D. – decem libris parisiensibus D. –
g nuht vel ethered~bus E; mea vêt heredibus D. h. octabis E.
t. reddid~rint DE. – j. idius omis par DE. k. eamdem m~ntionem
D eadem convenlione E. <. batjivo DE. m. Garnero DE. n.
Cellario V~E.

1. Le c.~rtulaire de Bourses (~). fut. 158, contient une autre charte
semhtab)e, de ttnée aux habitants d'Anthon-ta-PIame et du Ptt-ssis-
Saint Bcnoit. qm paieront fespecuvement 80 livres parisis au lieu de
des 60 livres indiquées pour ceux de San~i~e. Le texte est à peu près
identique, avec cette différence toutefois que la charte porte comme
date Actum apud t7<o"'<' CM!')aw a~o gratie millesimo ducen-
~est~o ttcestmo sec~~do, wenseaprili.

Salverio, burgensibus Stampensibns, et magistro Mi!one"
de Mauriniaco. Quod ut ratum permaneat praesentem inde
paginam sigilli meip munimine roboravi. Actum anno gratic
millesimo ducentesimo vicesimo secundo~, mense aprili.